DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ANÁLISE DE POROSIDADE
APARENTE NA FABRICAÇÃO DE PORCELANATO UTILIZANDO RESÍDUOS DE
CAULIM E GRANITO SINTERIZADOS A TEMPERATURA DE 1250ºC de autoria de JOÃO
BATISTA MONTEIRO DE SOUSA, PAULO HENRIQUE MORAIS DO NASCIMENTO , foi
publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92651

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/92651